

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Guldsmed Bræmer-Jensen ApS

Torvegade 2, 8900 Randers C

CVR-nr. 41 46 49 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

Mikael Bræmer-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Guldsmed Bræmer-Jensen ApS
Torvegade 2
8900 Randers C

CVR-nr.: 41 46 49 17
Stiftet: 26. juni 2020
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikael Bræmer-Jensen, Vognmandsgade 7, 8900 Randers C, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Modervirksomhed

Bræmer-Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med ure, smykker og guld- og sølvvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.678 t.kr. mod 3.469 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -269 t.kr. mod 305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.678.408	3.469.374
2 Personaleomkostninger	-2.839.125	-2.935.076
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-68.321	-68.322
Andre driftsomkostninger	-36.700	0
Resultat før finansielle poster	-265.738	465.976
3 Øvrige finansielle omkostninger	-75.665	-69.896
Resultat før skat	-341.403	396.080
Skat af årets resultat	72.165	-91.468
Årets resultat	-269.238	304.612
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-269.238	-695.388
Disponeret i alt	-269.238	304.612

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	348.775	406.905
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>348.775</u>	<u>406.905</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10.191
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.191</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>348.775</u>	<u>417.096</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.737.255	4.622.619
Varebeholdninger i alt	<u>4.737.255</u>	<u>4.622.619</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.172	26.590
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	95.490
Andre tilgodehavender	29.251	23.548
Tilgodehavender i alt	<u>80.423</u>	<u>145.628</u>
Likvide beholdninger	387.518	935.224
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.205.196</u>	<u>5.703.471</u>
Aktiver i alt	<u>5.553.971</u>	<u>6.120.567</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	806.830	806.830
Overført resultat	544.257	813.495
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	1.391.087	2.660.325
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.560	82.725
Hensatte forpligtelser i alt	10.560	82.725
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	341.840	287.512
Gæld til tilknyttede virksomheder	993.737	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	103.488
Anden gæld	2.816.747	2.986.517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.152.324	3.377.517
Gældsforpligtelser i alt	4.152.324	3.377.517
Passiver i alt	5.553.971	6.120.567

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	813.495	1.000.000	1.853.495
Overkurs ved emission	0	806.830	0	0	806.830
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-269.238	0	-269.238
	40.000	806.830	544.257	0	1.391.087

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Andre driftsomkostninger, tilbagebetaling af lønkompensation og kompensation for faste omkostninger kr. 36.700.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.425.114	2.564.999
Pensioner	348.173	279.366
Andre omkostninger til social sikring	65.838	90.711
	<u>2.839.125</u>	<u>2.935.076</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.275	0
Andre finansielle omkostninger	62.390	69.896
	<u>75.665</u>	<u>69.896</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bræmer-Jensen Holding ApS, CVR-nr. 42388076, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til moderselskabets årsrapport.
